
VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RISULTATI QUALIFICHE

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 7 GALBUSERA S. GALBUSERA SERGIO LOTUS 1'45.516 11/12 139.372 198.4

2 38 RADICE F. RADICE FABIO LOTUS 1'45.554 0.038 12/12 139.322 198.8

3 15 GIUBERGA G. GIUBERGA GIACOMO LOTUS 1'45.787 0.271 4/4 139.015 198.0

4 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIELE LOTUS 1'46.111 0.595 5/6 138.590 194.0

5 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS 1'46.898 1.382 6/13 137.570 197.3

6 72 MINELLA M. MINELLA MARIO LOTUS 1'46.972 1.456 5/16 137.475 194.8

7 88 BATTISITI J. BATTISITI JACOPO LOTUS 1'47.518 2.002 13/14 136.777 194.0

8 24 ZAOTTINI L. ZAOTTINI LUCA LOTUS 1'47.862 2.346 7/9 136.340 191.3

9 20 FORMIGLI C. FORMIGLI CORRADO LOTUS 1'48.290 2.774 13/15 135.802 194.8

10 6 UZIERI V. UZIERI VITO LOTUS 1'50.295 4.779 15/15 133.333 185.0

11 14 LITTARDI L. LITTARDI LUCA LOTUS 1'51.599 6.083 9/14 131.775 190.6

IL DIRETTORE DI GARA: DINO LODOLA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   68%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO ( 8:55) ORA FINE ( 9:28)
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VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

ANALISI DEI TEMPI QUALIFICHE

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

6 UZIERI Vito

UZIERI VITO LOTUS

1) 29.467 (146.1) 54.797 40.299 29.026 2'33.589

2) 17.877 (185.3) 42.868 36.096 26.525 2'03.366

3) 16.251 (185.0) 40.237 33.970 24.888 1'55.346

4) 15.725 (187.6) 39.002 33.484 24.542 1'52.753

5) 15.842 (187.2) 38.737 33.139 24.494 1'52.212

6) 15.795 (181.5) 40.981 35.011 1'36.069 3'07.856 B

7) 21.017 (186.6) 39.749 33.331 24.538 1'58.635

8) 15.803 (185.3) 38.831 33.053 24.055 1'51.742

9) 15.730 (184.3) 38.759 32.781 24.197 1'51.467

10) 15.847 (184.6) 38.709 32.649 24.085 1'51.290

11) 15.556 (184.6) 38.673 32.608 24.082 1'50.919

12) 15.312 (186.6) 39.601 35.895 24.194 1'55.002

13) 15.706 (186.6) 38.363 32.471 23.889 1'50.429

14) 15.709 (183.7) 38.912 32.428 24.487 1'51.536

15) 15.462 (185.0) 38.321 32.705 23.807 1'50.295

7 GALBUSERA Sergio

GALBUSERA SE LOTUS

1) 23.556 (180.3) 45.251 36.075 28.788 2'13.670

2) 19.244 (180.6) 43.748 34.696 24.546 2'02.234

3) 15.820 (196.9) 37.838 32.160 23.663 1'49.481

4) 15.385 (198.8) 37.010 31.735 23.506 1'47.636

5) 15.090 (198.8) 37.517 32.020 24.096 1'48.723

6) 15.032 (197.6) 37.429 31.618 23.294 1'47.373

7) 15.819 (196.9) 37.672 31.611 23.253 1'48.355

8) 14.770 (195.1) 37.861 31.412 22.961 1'47.004

9) 15.328 (198.4) 37.037 35.799 1'37.826 3'05.990 B

10) 22.083 (181.2) 41.060 32.705 23.015 1'58.863

11) 14.730 (198.4) 36.720 31.165 22.901 1'45.516

12) 14.761 (198.8) 36.852 31.050 23.225 1'45.888

14 LITTARDI Luca

LITTARDI LUC LOTUS

1) 30.228 (101.1) 1'01.354 41.551 30.107 2'43.240

2) 19.280 (189.9) 44.363 37.153 25.722 2'06.518

3) 16.095 (190.6) 39.777 34.613 24.809 1'55.294

4) 16.086 (192.3) 39.533 34.624 24.751 1'54.994

5) 15.627 (192.0) 38.821 34.696 1'38.505 3'07.649 B

6) 20.721 (190.6) 40.537 34.711 24.714 2'00.683

7) 15.667 (192.0) 39.585 33.737 24.296 1'53.285

8) 15.446 (192.3) 38.943 33.263 24.066 1'51.718

9) 15.382 (190.6) 38.526 33.070 24.621 1'51.599

10) 15.918 (193.0) 39.571 33.745 1'57.288 3'26.522 B

11) 21.151 (162.9) 44.685 36.873 25.147 2'07.856

12) 15.429 (194.0) 38.991 33.536 24.556 1'52.512

13) 15.420 (189.9) 38.959 33.313 24.123 1'51.815

14) 15.368 (190.6) 38.718 33.598 24.223 1'51.907

15 GIUBERGA Giacomo

GIUBERGA GIA LOTUS

1) 24.050 (184.6) 43.216 38.230 26.361 2'11.857

2) 14.942 (198.0) 37.510 32.301 23.844 1'48.597

3) 14.656 (198.8) 36.866 31.844 23.145 1'46.511

4) 14.463 (198.0) 36.817 31.361 23.146 1'45.787

20 FORMIGLI Corrado

FORMIGLI COR LOTUS

1) 28.270 (150.7) 50.760 37.907 25.549 2'22.486

2) 16.061 (165.2) 43.095 36.125 25.842 2'01.123

3) 14.781 (195.5) 38.579 33.223 23.599 1'50.182

4) 14.651 (195.8) 38.778 33.087 23.963 1'50.479

5) 15.228 (173.5) 40.903 35.531 1'32.769 3'04.431 B

6) 18.916 (187.9) 39.274 33.161 23.943 1'55.294

7) 15.008 (194.0) 38.837 32.980 24.426 1'51.251

8) 15.181 (195.5) 38.227 32.299 23.660 1'49.367

9) 14.939 (194.8) 37.915 32.362 23.520 1'48.736

10) 14.918 (194.8) 38.160 32.931 23.692 1'49.701

11) 14.852 (195.8) 38.098 32.069 23.375 1'48.394

12) 14.858 (195.1) 37.828 32.928 23.572 1'49.186

13) 14.684 (194.8) 37.844 32.421 23.341 1'48.290

14) 14.593 (195.8) 37.733 32.821 23.363 1'48.510

15) 14.714 (196.6) 37.758 32.526 30.404 1'55.402

24 ZAOTTINI Luca

ZAOTTINI LUC LOTUS

1) 23.012 (108.1) 52.596 40.594 27.967 2'24.169

2) 16.677 (180.0) 40.392 35.870 1'49.890 3'22.829 B

3) 20.327 (183.7) 39.220 33.454 24.414 1'57.415

4) 15.678 (186.6) 38.425 32.981 24.615 1'51.699

5) 14.720 (177.0) 42.347 32.256 23.351 1'52.674

6) 14.424 (192.6) 37.799 34.645 25.493 1'52.361

7) 14.613 (191.3) 37.853 32.255 23.141 1'47.862

8) 14.691 (191.6) 37.535 32.234 24.063 1'48.523

9) 15.046 (186.9) 38.570 33.133 24.027 1'50.776

38 RADICE Fabio

RADICE FABIO LOTUS

1) 31.670 (142.6) 51.922 38.935 27.751 2'30.278
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

2) 18.721 (189.9) 44.027 35.424 24.497 2'02.669

3) 15.191 (193.3) 40.588 32.211 23.070 1'51.060

4) 14.252 (202.2) 37.444 32.271 23.115 1'47.082

5) 14.309 (201.8) 37.197 31.843 2'16.326 3'39.675 B

6) 21.155 (188.2) 39.378 32.544 23.239 1'56.316

7) 14.408 (199.1) 37.163 32.026 22.860 1'46.457

8) 14.948 (199.5) 37.330 35.192 25.572 1'53.042

9) 14.477 (184.6) 42.093 34.619 23.745 1'54.934

10) 14.414 (200.3) 36.922 31.718 22.612 1'45.666

11) 14.363 (199.9) 38.404 35.347 23.533 1'51.647

12) 14.401 (198.8) 36.941 31.552 22.660 1'45.554

69 GRIMALDI Daniele

GRIMALDI DAN LOTUS

1) 24.973 (170.7) 45.845 35.129 24.769 2'10.716

2) 15.901 (193.0) 39.308 33.246 1'58.164 3'26.619 B

3) 20.262 (193.7) 38.380 32.534 23.233 1'54.409

4) 14.788 (193.0) 37.388 32.085 22.786 1'47.047

5) 14.691 (194.0) 37.034 31.801 22.585 1'46.111

6) 15.840 (169.1) 40.893 33.847 15'54.561 17'25.141 B

71 ABBATI Massimo

ABBATI MASSI LOTUS

1) 28.280 (126.8) 52.840 38.175 25.439 2'24.734

2) 16.378 (186.6) 42.997 36.027 25.609 2'01.011

3) 14.968 (195.5) 37.917 32.438 23.510 1'48.833

4) 14.865 (196.9) 37.613 32.225 23.843 1'48.546

5) 14.863 (197.3) 37.568 32.253 23.086 1'47.770

6) 14.794 (197.3) 37.486 31.343 23.275 1'46.898

7) 14.784 (196.9) 37.396 31.685 23.150 1'47.015

8) 15.309 (186.6) 39.789 33.463 3'24.622 4'53.183 B

9) 20.660 (192.6) 38.592 33.145 23.252 1'55.649

10) 14.838 (195.8) 37.433 31.783 23.989 1'48.043

11) 15.068 (156.7) 41.756 34.227 23.714 1'54.765

12) 14.806 (196.6) 37.625 31.818 23.344 1'47.593

13) 14.729 (196.6) 37.592 31.447 23.172 1'46.940

72 MINELLA Mario

MINELLA MARI LOTUS

1) 28.554 (99.5) 57.777 38.463 25.271 2'30.065

2) 15.480 (191.6) 38.822 34.176 23.869 1'52.347

3) 17.320 (193.0) 38.557 32.651 23.370 1'51.898

4) 14.651 (195.5) 37.465 32.449 23.240 1'47.805

5) 14.505 (194.8) 37.567 31.942 22.958 1'46.972

6) 14.742 (195.5) 37.748 32.056 2'03.306 3'27.852 B

7) 21.688 (194.0) 38.154 31.923 23.439 1'55.204

8) 14.862 (194.0) 37.893 31.590 23.177 1'47.522

9) 14.684 (195.1) 37.546 32.008 24.363 1'48.601

10) 15.357 (194.8) 37.687 32.034 23.302 1'48.380

11) 14.744 (195.1) 37.545 31.768 23.224 1'47.281

12) 14.867 (193.3) 37.553 32.034 23.212 1'47.666

13) 14.713 (192.6) 37.394 32.081 23.155 1'47.343

14) 14.720 (195.5) 37.199 32.144 23.483 1'47.546

15) 14.720 (193.0) 37.596 31.887 23.064 1'47.267

16) 14.685 (189.9) 38.408 31.876 23.125 1'48.094

88 BATTISITI Jacopo

BATTISITI JA LOTUS

1) 21.570 (180.9) 43.705 36.716 25.344 2'07.335

2) 15.584 (195.5) 41.223 34.127 24.472 1'55.406

3) 14.868 (195.8) 38.265 33.429 23.754 1'50.316

4) 14.770 (195.8) 38.091 33.052 23.646 1'49.559

5) 14.897 (194.8) 37.957 32.459 25.182 1'50.495

6) 14.827 (192.3) 39.088 32.935 23.806 1'50.656

7) 14.802 (195.8) 37.924 32.370 23.299 1'48.395

8) 14.682 (194.4) 38.108 32.548 23.211 1'48.549

9) 14.638 (198.8) 37.386 32.560 2'30.014 3'54.598 B

10) 18.535 (192.0) 38.391 32.733 23.666 1'53.325

11) 15.580 (193.3) 38.138 32.927 23.465 1'50.110

12) 14.773 (194.4) 38.356 32.524 23.468 1'49.121

13) 14.801 (194.0) 37.653 31.974 23.090 1'47.518

14) 16.206 (135.9) 46.825 34.892 28.323 2'06.246
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA

CAMPAGNANO DI ROMA, 09-10-11 SETTEMBRE 2022 AT5-13.99.GIR / 3

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RISULTATI SUPERPOLE "HANKOOK"

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 15 GIUBERGA G. GIUBERGA GIACOMO LOTUS 1'44.788 2/2 140.340 199.1

2 38 RADICE F. RADICE FABIO LOTUS 1'45.477 0.689 2/2 139.423 199.5

3 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIELE LOTUS 1'45.516 0.728 2/2 139.372 194.0

4 7 GALBUSERA S. GALBUSERA SERGIO LOTUS 1'46.664 1.876 2/2 137.872 198.0

IL DIRETTORE DI GARA: DINO LODOLA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   65%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO ( 9:30) ORA FINE ( 9:35)
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VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RIEPILOGO PROVE DI QUALIFICAZIONE - DEFINITIVA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 15 GIUBERGA G. GIUBERGA GIACOMO LOTUS 1'44.788 140.340 4

2 38 RADICE F. RADICE FABIO LOTUS 1'45.477 0.689 139.423 12

3 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIELE LOTUS 1'45.516 0.728 139.372 6

4 7 GALBUSERA S. GALBUSERA SERGIO LOTUS 1'46.664 1.876 137.872 12

5 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS 1'46.898 2.110 137.570 13

6 72 MINELLA M. MINELLA MARIO LOTUS 1'46.972 2.184 137.475 16

7 88 BATTISITI J. BATTISITI JACOPO LOTUS 1'47.518 2.730 136.777 14

8 24 ZAOTTINI L. ZAOTTINI LUCA LOTUS 1'47.862 3.074 136.340 9

9 20 FORMIGLI C. FORMIGLI CORRADO LOTUS 1'48.290 3.502 135.802 15

10 6 UZIERI V. UZIERI VITO LOTUS 1'50.295 5.507 133.333 15

11 14 LITTARDI L. LITTARDI LUCA LOTUS 1'51.599 6.811 131.775 14

IL DIRETTORE DI GARA: DINO LODOLA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   65%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO ( 9:30) ORA FINE ( 9:35)
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